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Distribuzione Buoni per assistiti celiaci Regione Puglia

REGIONE PUGLIA - assistenza Sanitaria Integrativa relativa a prodotti alimentari 23/03/2015
ASL BA distretto n. 56 di BARI prodotti senza glutine
Buono n. 1 del mese di LUGLIO 2015 Autorizzazione
Codice assistito 000196 Il valore di questo buono & di € 27,00

Importo complessive dei prodotti acquistati con il presente buono data di erogazione

nr. progressivo buono per esercizio commerciale

001601 1456000196 150710100000027001

timbro e firma della ASL timbro esercizio commerciale cedente

Attenzione: il presente huono pud essere speso solo presso le farmacie e gli esercizi commerciali convenzionati nel mese di validita. Non &

yvalido se manomesso o danneggiato e pué essere utilizzato solo dal beneficiario.

R |
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Novita

» Consegna del PIN al paziente Celiaco

» Accredito buono dematerializzato mensile
» Azzeramento residuo mese precedente

» Acquisti con Tessera sanitaria e PIN
Blocco del PIN dopo 3 tentativi errati
Asl sportello anagrafe riferimento per il cambio del PIN

Farmacie ed Esercizi Commerciali convenzionati

>
>
» 3 mesi sistema sperimentale solo su ASL BT
>
» 01 luglio avvio su tutta la Regione Puglia

» Portale Regione Puglia ed APP regionale
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Come e andata sulla ASL BT nei primi 2 mesi di dematerializzazione ?

nr. di celiaci

nr. di celiaci che hanno utilizzato
la tessera sanitaria

Importo accreditato nel mese
Importo speso
nr. di transazioni effettuate

nr. di farmacie che hanno
effettuato transazioni

nr. di esercizi che hanno effettuato
transazioni

Aprile 2017

1.085
1.031

125.074,00
117.486,56
2.940
387107

10/12

Maggio 2017

1.094
1.048

126.032,00
119.672,33

3.091
387107

11/12
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Stato avanzamento consegna PIN ai pazienti celiaci

Pin rilasciati
al 1970672017

ASL Nr. celiaci  Pin rilasciati % rilascio Pin
BT 1.092 1.067 97,7
BR 1.136 1.045 92,0
TA 1.461 1.311 89,7
LE 2.292 1.853 80,8
BA 4.142 3.291 79,5
FG 1.874 1.428 76,2
TOTALE 11.997 9.995 83,3
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Configurazione postazione
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Stato avanzamento ASL Bari

IS5 BARL Nr. Formazione
22/06/2017

Nr. Farmacie 353 23/06/2017

Nr. Esercizi Commerciali 94 OK

PIN da rilasciare 851

Operatori DSS 21/06/2017

11
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Stato avanzamento ASL Brindisi

ASL BRINDISI

Nr. Farmacie

Nr. Esercizi Commerciali

PIN da rilasciare

Operatori DSS

Nr. Formazione
111 21/06/2017
10 OK
91

22/06/2017

12
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Stato avanzamento ASL Foggia

ASL FOGGIA Nr. Formazione
Nr. Farmacie 202 23/06/2017
Nr. Esercizi Commerciali 13 (censiti 5) ?

PIN da rilasciare 446

Operatori DSS ?

13
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Stato avanzamento ASL Lecce

ASL LECCE )
Nr. Formazione
20/06/2017
Nr. Farmacie 249 21/06/2017
Nr. Esercizi Commerciali 19 OK
PIN da rilasciare 439
Operatori DSS 21/06/2017

14
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Stato avanzamento ASL Taranto

ASL TARANTO

Nr. Formazione
Nr. Farmacie 164 OK
Nr. Esercizi Commerciali 22 OK
PIN da rilasciare 150
Operatori DSS ?

15
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Chiusura mensile

L'Esercizio Commerciale da Edotto produce la Distinta Contabile
Riepilogativa (DCR) che consegna con tutto il plico dei bollini al
DSS territorialmente competente.

L'operatore del DSS con il profilo Edotto di:
Addetto distretto liqguidazione celiachia

Provvede ad effettuare la verifica della coerenza tra quanto
presentato con il cartaceo e quanto registrato in Edotto e provvede
a liquidare le relative spettanze.

Utilizzando Edotto o le attuali pratiche in uso.

Tale profilo e anche abilitato al censimento e alla modifica degli

esercizi commerciali del proprio distretto. 6
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Assistito di prova

Durante le sessioni di formazione sono forniti i
CF degli assistiti di TEST con il loro PIN di
TEST.

17
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Riferimenti Assistenza

Durante le sessioni di formazione sono forniti 1
riferimenti dell’assistenza.

Ovvero telefono e indirizzo e-maill del CS

territorialmente competente
e 1 riferimenti del reperibile Edotto.

18
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